平成28年8月吉日
名城大学薬学部同窓生各位
名城大学薬学部同窓会
[bookmark: _GoBack]会長　青木　裕幹
同窓交流会実行委員会
委員長　長谷川　清

第13回名城大学薬学部同窓交流会の開催について

　名城大学薬学部同窓生の皆様には益々御活躍のこととお喜び申し上げます。
日頃は、薬学部同窓会に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　同窓交流会は、第1回（平成13年）開催からたくさんの同窓生が集い、学生時代の懐かしいひとときを楽しんでいただけるよう毎年継続して開催して参り、皆様のお蔭をもちまして今回で13回目を迎えることができました。交流会には、毎年、退職された教員の方々や現役教職員の方々にも多数御出席いただいておりますので、懐かしい思い出話に花を咲かせる良い機会になると思います。
　今年は愛知県にて第49回日本薬剤師会学術大会が開催されます。この機会に同窓交流会を実施するよう下記のとおり計画しました。
当日は、恒例となりましたビンゴゲームを行い、豪華な景品を用意しております。
　皆様、万障お繰り合わせの上、愛知を盛り上げるためにもご参加して頂きますようにお願い致します。

記
日時：	平成28年10月9日（日）　19：00から
会場：	ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋
	〒460-0023　愛知県名古屋市中区金山町1-1-1	TEL：052-683-4111
会費：	8千円（内2千円は名城大学開学90周年の寄付金とさせて頂きます）
申し込み方法
	別添の振込用紙により会費を平成28年9月15日までにお振込みいただくか、当日支払いであれば、
申込書に必要事項を記入のうえ、このままＦＡＸにてお申し込みください。
以上
同窓交流会参加申込書
	氏　　　名
	回生・卒業生
	出　欠
	会費納入方法

	回生　　年
	出　・　欠
	振込み・当日支払

	住　所
	〒
	ＴＥＬ

（連絡先：名城大学薬学部同窓交流会事務局　　E-mail　　joyakuob.jimukyoku@gmail.com
ＦＡＸ　　０５２－８３７－０５４５　）
（同窓交流会事務局には常時職員はいませんので、お問い合わせは、E-mailかＦＡＸでお願いします。後日連絡させていただきます。）
＊なお、案内が届かなかった方でも同窓生なら誰でも参加できます。同じ職場の先輩・同級生・後輩などに声をかけて多数のご参加を心よりお待ちいたします。